С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года № 5/8

О принятии к учету и обслуживанию

объектов движимого имущества

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Принять с 1 января 2024 года к учету и обслуживанию объекты

движимого имущества, расположенные на территории поселения

Десеновское, согласно прилагаемому перечню (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу на исполнение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Десеновское Коломыцева Александра Евгеньевича.

Глава поселения Десеновское  А.Е. Коломыцев

Приложение

к решению Совета депутатов

 поселения Десеновское

от 26 декабря 2023 года № 5/8

Перечень объектов движимого имущества, расположенных на территории поселения Десеновское

№

п/п

Наименование

имущества
Краткая характеристика ID ОГХ

Общая площадь

ОДХ по ТС, кв.м

1

Объект дорожного

хозяйства

ТиНАО, поселение Десеновское, д.Ватутинки-ДСК

«Советский писатель» (Подъезд к детгородку)

10005768 17 748,86

2 ТиНАО, поселение Десеновское, д.Десна, ул.Центральная

(А-101 «Москва-Малоярославец-Рославль»- Десна)

10005782 25 589,10

3 ТиНАО, поселение Десеновское, подъезд к территории с

38 км А-101 (г. Троицк, подъезд к территории с 38 км А-

101 «Москва - Малоярославец - Рославль»)

10 005 705 2 362,64